UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SCT Phú Thọ, ngày          tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 02/10/2018 của UBND

tỉnh ban hành quy định quản lý hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Phú Thọ;

 Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 22/4/2016 của UBND

tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công

Thương tỉnh Phú Thọ;

 Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-SCT ngày 09/10/2020 của Giám đốc Sở

Công Thương tỉnh Phú về việc thành lập Hội đồng sáng kiến cơ sở Sở Công

Thương;

 Căn cứ kết quả họp Hội đồng sáng kiến Sở Công Thương ngày 09 tháng

12 năm 2022;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kỹ thuật An toàn - Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2022 cho 07 sáng kiến của

các nhóm tác giả là cán bộ thuộc Sở Công Thương tỉnh Phú Thọ (có danh sách

kèm theo).

 Điều 2. Sáng kiến cấp cơ sở là một trong những điều kiện để đánh giá

công chức, viên chức và xét khen thưởng năm 2022 cho những cá nhân thuộc Sở

Công Thương Phú Thọ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ

trưởng đơn vị trực thuộc và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Hội đồng TĐ Sở;

- Lưu: VT, HĐSK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Anh

SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ ĐƯỢC CÔNG NHẬN NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số......./QĐ-SCT ngày ...... tháng.......năm 2022

 của Sở Công Thương tỉnh Phú Thọ)

TT Tên sáng kiến Tác giả Chức vụ công tác

1

Nâng cao hiệu quả đánh giá, xếp

loại chất lượng hoạt động cơ

quan

- Đồng chí: Nguyễn Mạnh Hùng;

- Đồng chí: Hoàng Quốc Ngọc;

- Đồng chí: Vũ Thị Thanh Nga;

- Đồng chí: Đào Thu Hằng;

- Đồng chí: Nguyễn Việt Anh;

- Giám đốc Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Phó Chánh Văn phòng Sở;

- Chuyên viên Văn phòng Sở;

- Viên chức Trung tâm KC;

2

Giải pháp phát triển công nghiệp

chế biến, chế tạo trên địa bàn

tỉnh Phú Thọ đến năm 2030

- Đồng chí: Nguyễn Mạnh Hùng;

- Đồng chí: Nguyễn Thành Phương;

- Đồng chí: Đỗ Thượng Khải;

- Đồng chí: Đỗ Hồng Phương;

- Đồng chí: Nguyễn Thị Thùy Linh

- Giám đốc Sở;

- Phó Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp;

- Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp;

- Chánh Thanh tra;

- Chuyên viên phòng Quản lý Công nghiệp;

3

Giải pháp thực hiện Kế hoạch

phát triển ngành Công nghiệp

tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2021-

2025

- Đồng chí: Nguyễn Ngọc Anh;

- Đồng chí: Hoàng Anh Tuấn;

- Đồng chí: Đỗ Ngọc Thành;

- Đồng chí: Nguyễn Thị Nga;

- Đồng chí: Vũ Duy Hưng;

- Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng phòng KHTCTH;

- Phó Trưởng phòng KHTCTH;

- Phó Trưởng phòng KHTCTH;

- Chuyên viên phòng KHTCTH;

4

Giải pháp sắp xếp tổ chức bộ

máy trung tâm khuyến công và

tư vấn phát triển Công Thương

- Đồng chí: Nguyễn Ngọc Anh;

- Đồng chí: Nguyễn Mai Phương;

- Đồng chí: Đinh Thị Minh Phương;

- Đồng chí: Nguyễn Thị Thúy Hằng;

- Đồng chí: Đặng Thị Loan;

- Phó Giám đốc Sở;

- Giám đốc Trung tâm khuyến công;

- Phó Chánh văn phòng Sở;

- Trưởng phòng HCTH- Trung tâm KC;

- PTP HCTH – Trung tâm KC;

5 Giải pháp đẩy mạnh ứng dụng - Đồng chí Đặng Việt Phương; - Phó Giám đốc Sở;

công nghệ thông tin và chuyển

đổi số trong hoạt động xúc tiến

thương mại

- Đồng chí: Điêu Việt Hồng;

- Đồng chí: Đ/c Trần Quốc Hưng;

- Đồng chí: Nguyễn Thị Trang;

 - Đồng chí: Nguyễn Thị Minh Phương;

- Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến công;

- Phó Trưởng phòng QLTM;

- Trưởng phòng Khuyến công – TTKC;

- Phó TP Khuyến công – TTKC;

6

Nâng cao hiệu quả kiểm tra của

Sở Công Thương tỉnh Phú Thọ

đối với việc bảo quản, sử dụng

VLNCN của doanh nghiệp khai

thác khoáng sản

- Đồng chí Đ/c Đào Anh Tuấn;

- Đồng chí: Nguyễn Chí Đăng Hạnh;

- Đồng chí: Hà Trường Thọ;

- Đồng chí: Dương Thị Hằng;

- Đồng chí: Đỗ Thị Hồng Nhung;

- Trưởng phòng KTAT&MT;

- Phó Trưởng phòng KTAT&MT;

- Phó Trưởng phòng KTAT&MT;

- Chuyên viên phòng KTAT&MT;

- Chuyên viên Văn phòng Sở;

7

Giải pháp nâng cao công tác bảo

vệ an toàn lưới điện cao áp trên

địa bàn tỉnh

- Đồng chí: Nguyễn Việt Thành;

- Đồng chí: Nguyễn Đức Khánh;

- Đồng chí: Kim Việt Hà;

- Đồng chí: Phạm Anh Tuấn;

- Đồng chí: Nguyễn Mạnh Tuấn;

- Trưởng phòng Quản lý Năng lượng;

- PTP Quản lý Năng lượng;

- PTP Quản lý Năng lượng;

- Chuyên viên phòng Quản lý Năng lượng;

- Chuyên viên phòng Quản lý Năng lượng;

		anhnn.soct@phutho.gov.vn
	2022-12-14T09:15:40+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Anh
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:37:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<soct@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:38:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<soct@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:38:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<soct@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:38:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<soct@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:38:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<soct@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:38:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<soct@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:38:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<soct@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:38:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<soct@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!